
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

НА К А З

. О G. 2025 Хмельницький

Про підготовку тренерів-педагогів 
з курсу «Scaffold: як інтегрувати 
ключові компетентності в освітню практику» 
у Хмельницькій області

На виконання Концепції реалізації державної політики у сфері 
реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 
2029 року, схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 грудня 
2016 року № 988, постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 
року № 1513 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» у 2025 році», наказу Міністерства освіти 
Україні від 28 серпня 2024 року №1223 «Про підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників, які здійснюватимуть освітній процес у другому циклі 
базової середньої освіти (базове предметне навчання) відповідно до 
Державного стандарту базової середньої освіти» та на виконання «Плану 
заходів з організації підвищення кваліфікації педагогічних працівників з метою 
забезпечення належної якості професійного розвитку педагогічних працівників 
упродовж реалізації другого циклу базової освіти (базове предметне навчання) 
на 2024-2027 роки» від 28 серпня 2024 року

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити:
1) список тренерів з курсу «Scaffold: як інтегрувати ключові

компетентності в освітню практику» Хмельницького обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти імені Анатолія Назаренка, які 
здійснюватимуть підготовку тренерів-педагогів згідно додатку 1;

2) список тренерів-педагогів з курсу «Scaffold: як інтегрувати ключові 
компетентності в освітню практику», які здійснюватимуть комплекс заходів з 
підвищення кваліфікації керівників та заступників керівників закладів загальної 
середньої освіти, педагогічних працівників, що забезпечуватимуть реалізацію



'

Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі базової 
середньої освіти (базове предметне навчання) у 2025/2026 навчальному році 
згідно додатку 2.
%

2. Хмельницькому обласному інституту післядипломної педагогічної 
освіти імені Анатолія Назаренка (ректор Віктор Очеретянко) забезпечити:

1) підвищення кваліфікації тренерів-педагогів з курсу «Scaffold: як 
інтегрувати ключові компетентності в освітню практику»;

2) здійснення виплат на оплату праці, проживання, харчування та проїзд 
тренерів-педагогів, та інші видатки, передбачені Постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2024 року №1513 у відповідності до 
затвердженого кошторису.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.



Додаток 1
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації 

2025 № 9 9 -од

СПИСОК ТРЕНЕРІВ З КУРСУ «SCAFFOLD: ЯК ІНТЕГРУВАТИ 
КЛЮЧОВІ КОМПЕТЕНТНОСТІ В ОСВІТНЮ ПРАКТИКУ»

№ Прізвище, ім’я та по батькові тренера
1. Кошка Оксана Анатоліївна
2. Махмутова Анжела Євгенівна
3 . Павич Ніна Миколаївна

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПАВЛЮК



Додаток 2
до наказу директора Департаменту 
освіти та науки Хмельницької 
обласної державної адміністрації 
4 3". 0 ^ 2025 № д 0 -од

СПИСОК ТРЕНЕРІВ-ПЕДАГОГІВ 
З КУРСУ «SCAFFOLD: ЯК ІНТЕГРУВАТИ КЛЮЧОВІ 

КОМПЕТЕНТНОСТІ В ОСВІТНЮ ПРАКТИКУ»

№ Прізвище, ім’я та по батькові тренера-педагога
1. Бачок Тетяна Миколаївна
2. Буймістер Леонід Васильович
3. Вітюк Оксана Петрівна
4. Галкін Денис Вікторович
5. Гарник Людмила Василівна
6 . Гіджеліцька Тетяна Володимирівна
7. Гринчук Людмила Володимирівна
8. Гуцуляк Олександр Степанович
9. Заїка Ольга Іванівна
10. Зубчук Марина Анатолівна
11. Кенц Галина Іванівна
12. Ковальчук Олена Іванівна
13. Левицький Віктор Вікторович
14. Луценко Лариса Петрівна
15. Люля Світлана Сергіївна
16. Макарець Інна Іванівна
17. Марухіна Ірина Вікторівна
18. Мирна Лілія Анатоліївна
19. Мороз Тетяна Віталіївна
20. Наконечна Наталія Анатоліївна
21. Скорохід Марія Євгенівна
22. Філіпчук Людмила Вікторівна
23. Харчук Ольга Олексіївна
24. Хільчук Володимир Макарович
25. Чайковський Максим Юрійович
26. Шкарпета Віталій Леонідович
27. Шуляк Марина Іванівна

Заступник директора -  
начальник управління Ольга ПАВ ЛЮК


